Z Rady C. K. Sądu Szlacheckiego.
We Lwowie dnia 1. Kwietnia 1828. (2)

Edictum.

Nro. 320. Per Magistratum Regiae ac liberae Circularis Civitatis Sambor, Judeae Ryfka Katz, nuptae Wanderer, et Judeae Mirka Katz, nuptae Fink, praesenti Edicto notum redditur, actionem Salomeae Olszańska contra Judeos Schmul Kreybach, Sara Katz, noptam Weisinger, et easdem puncto 17/20 partium curiolae cum fundis in Civitate Starasol sub Nro. Consr. 60 sitae, sub præs. 6. Martii 1828 ad Nrum. 320. hoc exhibitan, sub hodierno ad assumendum hac in causa die 25. Junii 1828 hora 9 matutina oralem processum decretatam extitisse; ob ignotum vero illarum domicilium Judæum Abel Majer cum substitutione Judæi Moises Reis illis pro Curatore illarum periculio et impendio constitutum esse, quocum juxta præsoriptam pro Galicia in Codice Judiciario normam pertractandum est.

Ipsae itaque admonentur, ut termino huic invigilant, et destinato sibi Curatori documenta, allegationesque tradunt, aut sibi alium patronum eligant, eundemque huic Judicio nominent, atque ea legi conformiter faciant, quæ defensioni causæ proficia esse videntur, ni id fecerint, et causæ neglecta fuerit, damnum inde evanescere, proprie culpæ imputandam erit.

Decretum in Sessione Magistratus.
Sambor die 22. Martii 1828. (2)

Edictum.

Nro. 645. Per C. R. Forum Nobilium Tarnoviense absens et de domicilio ignotus D. Gregorius Giebułtowski olim Josephi de Kozięgły Giebułtowski filius, qui qua Locumtenens in Regimine pedestri 16to anteacti Duocatus Varsoviensis anno 1812 in bello perisse defertur, et eni sub una D. Advocatus Piotrowski ad tuenda ipsius jura pro Curatore abhinc constitutur, medio praesentis Edicti citatur, ut in termino unius anni hic Judicij se sistat,

aut alio modo de vita sua commorationeque fixa C. R. hocce Forum Nobilium informet, secns frustra lapsu hoc termino ad ejus pro mortuo declarationem processum iri sciatis.

Ex Consilio C. R. Forum Nobilium.
Tarnoviae die 27. Febr. 1828. (2)

Edictum.

Nro. 180. Per Magistratum Dobromiliensem absentibus et de domicilio ignotis Vincenzo et Casimiro Hryniewicz fratribus, notum redditur, per Judæos Abraham Gut et Sussa Grossfeld contra illos et reliquos successores post olim demortuum Andream Hryniewicz relictos puncto solutionis Summae 10,000 flr. C. M. c. s. e. sub die 13. Martii a. c. actionem exhibitan, Judiciique open imploratam esse.

Ob commorationem illorum ignotam, cum judicialiter constituto Curatore Adamo Doll, processus hic perducetur, atque absentes admonentur, ut in termino ad precessum oralem in diem 8. Maij a. c. hora 10. matutina dicto hio Judicij compareant, aut eo quæ sibi proficia viderent, faciant, secus damnun ex inde enatum sibimet solis adscribendum fore scient.